
ZARZĄDZENIE  NR 402/2004
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

z dnia 5 października 2004roku
w sprawie przeprowadzenia kontroli w 

Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Nr  1/2003  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  stycznia  2003  roku  w  sprawie  nadania
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późniejszymi zmianami, zarządzam co
następuje:

§ 1.

Przeprowadzenie kontroli w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w okresie
11 – 29 października 2004 roku.

§ 2.

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam Halinę Mazurek – inspektora Zespołu Kontroli w
Kancelarii Prezydenta.

§ 3.

Przedmiotem kontroli jest postępowanie administracyjne dot. zwrotu nieruchomości oraz tok
załatwiania sprawy o wypłatę odszkodowania, za wywłaszczenie nieruchomości położonej na
terenie  Dzielnicy Czuby, dla                                                                                                  
                                       , w której zapadł wyrok Sądu Okręgowego w Lublinie.

§ 4.

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Zespołu  Kontroli  w  Kancelarii
Prezydenta.

Z up. Prezydenta Miasta Lublin
Zastępca Prezydenta
dr Wiesław Perdeus


